
 

 

 

 

1 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità 

dell’Università di Firenze; 

VISTO il Regolamento sui Procedimenti Amministrativi dell’Università degli 

Studi di Firenze; 

VISTO il Bando di finanziamento per progetti di Public Engagement “UNIFI 

Extra 2023”; 

PRESO ATTO che con DD 131900 del 16/6/2023 dell’Università degli Studi di 

Firenze è stato finanziato il progetto Luce, Radiazioni e Materia nella Medicina 

di Precisione (LuRaMa) nell’ambito delle azioni per la promozione delle attività 

di public engagement dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il decreto del Direttore 11109/2023 (prot. 243242 del 13/10/2023) con 

il quale è stata indetta la selezione per l’assegnazione di premi sotto forma di 

materiale didattico destinati alle Scuole Secondarie Superiori della provincia di 

Firenze che parteciperanno al progetto “Luce, Radiazioni e Materia nella 

Medicina di Precisione” Lu.Ra.Ma finanziato da Unifi Extra 2023; 

CONSIDERATO che con successivo decreto del Direttore 11798/2023 (prot. 

257740 del 26/10/2023) è stata modifica la scadenza per la presentazione degli 

elaborati al 18 gennaio 2024; 

VISTO il decreto del Direttore 227/2024 (prot. n. 15912 del 22/01/2024) con il 

quale è stata nominata la commissione giudicatrice per la valutazione degli 

elaborati; 

PRESO ATTO del verbale della Commissione giudicatrice riunitasi in data 24 

gennaio 2024 che ha redatto la graduatoria finale; 

 

DECRETA 
 

di approvare gli atti e la graduatoria della selezione per l’assegnazione di premi 

sotto forma di materiale didattico destinati alle Scuole Secondarie Superiori della 

provincia di Firenze che parteciperanno al progetto “Luce, Radiazioni e Materia 

nella Medicina di Precisione “Lu.Ra.Ma” finanziato da Unifi Extra 2023; 

 

Per il Liceo Scientifico Statale Antonio Gramsci 

1. Classe 5 BS_3 punti 98 

2. Classe 5 AS Capanni Bartoloni Garofalo punti 95 

3. Classe 5 BS_1 punti 88 

4. Classe 5 BS_2 punti 80 



 

 

 

 

2 

 

5. Classe 5 AS Gori Nardoni Cipriani punti 79 

6. Classe 5 AS_ Di Salvo Alessio e Jacopo punti 78 

6. Classe 5 BS_4 punti 78 

7. Classe 5 BS_5 punti 71 

 

Per il Liceo Scientifico Statale Leonardo Da Vinci 

1. Classe 5 DSA punti 93 

2. Classe 5 BSA punti 92 

2. Classe 5A punti 92 

3. Classe 5 D punti 88 

4. Classe 5 C punti 87 

5. Classe 5 B punti 83 

 

Pertanto  

per il Liceo Scientifico Statale Antonio Gramsci i premi sono attribuiti a: 

1° Classificata Classe 5 BS_3 punti 98 

2° Classificata Classe 5 AS     punti 95 

3° Classificata Classe 5 BS_1 punti 88 

 

per il Liceo Scientifico Statale Leonardo Da Vinci i premi sono attribuiti a: 

1° Classificata Classe 5 DSA punti 93 

2° Classificata Classe 5 BSA punti 92 ex aequo 

2° Classificata Classe 5 A      punti 92 ex aequo 

3° Classificata Classe 5 D      punti 88 

 

 
        

     IL DIRETTORE 

            Prof.Andrea Galli 


		2024-01-31T08:47:34+0100
	ANDREA GALLI




